
至急重要

辻二丁目自治会会員各位

平成29年4月吉日

辻二丁目自治会

会長中村栄一

ご案内

拝啓　早春の候、会員の皆様におかれましては益々ご鮭勝のこととお慶び申し上げます。
日頃会員の皆さまには自治会活動にご魅力を賜り、有り難く厚く御礼申し上げますo

さて、題記辻二丁目自治会の定時総会を下記のとおり開催いたしますので、お忙しい

こととは存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

日　時　平成29年4月23日（日）午後6時より
場　所　　辻公会堂

議　案　1．平成28年度事業報告および決算承認の件（特別会計含む）
上記決算書監査

2．役員改選の件

3．平成29年度事業計画案および予算案審議の件（特別会計含む）
4．その他必要と認める事項

○総会終了後、懇親会を会費1，000円で行いますので用紙下端の申込書に会費を

添えて班長、または直接総務部担当古田、　　　　　　　ほでお申し込み
ください。締切は4月15日（土）といたします。

※当日やむを得ず総会を欠席される世帯は、4月15日（土）までに組長・班長まで

委任状をこ提出ください。
きりとりせん①

委任状
辻二丁目自治会長　殿

私は平成29年4月23日に開催の自治会定時総会を欠席いたします。つきましては、

本総会における一切の議決権を下記の者に委任いたします。

代理人を記載しない場合、代理人を会長と定めるものとします。
代理人の住所

代理人の氏名

平成　　＿年　　月　　　日

委錘者住所　　　　　　　　　　　　　　　　一

委任者氏名　　　　　　　　　　　　　㊥＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一　きりとりせん②　一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

話番号　048－

懇親会申込書

氏名


